
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO NOTARESCO 

Via Dante Alighieri,26 

64024 NOTARESCO (TE) 

C.F.  81001970672        Cod. Mecc. TEIC83500T  Tel.   0858950260-261 -262    
E.MAIL: teic83500t@istruzione.it – P.E.C. teic83500t@pec.istruzione.it 

www.icnotaresco.edu.it 
 

 

   ALL’ UFFICIO  V  APR DI TERAMO 

 

   ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA DI TERAMO 

    

   ALL’ ALBO ON LINE DELL’ ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOTARESCO 

 

   AL SITO WEB  

 

     OGGETTO : CHIUSURA PREFESTIVI A.S 2023/24 durante i periodi di sospensione dell’attività 

didattiche  

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario Scolastico Regionale Abruzzo per  l’a.s 2023/24; 

VISTO la deliberazione del Consiglio D’Istituto n 114 del 20.09.23; 

VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica;  

 

     DISPONE  

 

La chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell’a.s 2023/24 

29 DICEMBRE 2023 

 2 GENNAIO 2024 

  5 GENNAIO 2024 

 12 FEBBRAIO 2024  CARNEVALE 

29 MARZO 2024  VENERDI’ SANTO 

26 APRILE 2024 VENERDI’ 

14/ 16 AGOSTO 2024  

 

Il personale ATA nei giorni di chiusura degli uffici fruirà giornate di ferie, recuperi e/o festività soppresse. 

Dovrà, in ogni caso, essere salvaguardato lo svolgimento delle attività programmate dagli Organi Collegiali. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 DOTT.SSA MARIA LALLI    

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

Dell’art. 3 c. 2 del D.L 39/1993      

 

 

TEIC83500T - TEIC83500T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005232 - 22/12/2023 - I - U

mailto:teic83500t@istruzione.it
mailto:teic83500t@pec.istruzione.it
http://www.icnotaresco.edu.it/

